
 

 

 

 
 

DISTRIBUCIÓN DE ALUMNOS – SEDE 1 – EDIFICIO 25 – BIBLIOTECA 

 

 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C.D.P. ALBAYDAR 

C.D.P. ANTONIO DE SOLÍS 

C.D.P. CESUR CAFD 

C.D.P. SAGRADA FAMILIA 

I.E.S. CAMAS  

I.E.S. CARMEN LAFFÓN 

I.E.S. EL MOLINILLO 

I.E.S. MARÍA GALIANA 

I.E.S. MARIANA PINEDA 

I.E.S. RAMÓN DEL VALLE INCLÁN 



 

DÍA 1 
Hora Edificio Módulo Acceso Materia Desde  - Hasta 

  25 1 Biblioteca  Pta. A LENGUA Y LITERATURA  ABELS MORENO - DÍA SÁNCHEZ 

  25 2 Biblioteca Pta. A LENGUA Y LITERATURA  DOBLADO GARCÍA - GRANADO ROMERO 

  25 3 Biblioteca Pta. A LENGUA Y LITERATURA GUIARD MURILLO - MEDINA RODRÍGUEZ 

8:30h 25 4 Biblioteca Pta. A LENGUA Y LITERATURA MELGAREJO LEÓN - ROMÁN HIDALGO 

  25 5 Biblioteca Pta. B LENGUA Y LITERATURA ROMERA VARGAS - TORRES SERRANO 

  25 6 Biblioteca Pta. B LENGUA Y LITERATURA TOSCANO NUÑEZ - ZAFRA TERÁN 

            

  25 1 Biblioteca Pta. A HISTORIA DE ESPAÑA ABELS MORENO - DÍAZ SÁNCHEZ 

  25 2 Biblioteca Pta. A HISTORIA DE ESPAÑA DOBLADO GARCÍA - GRANADO ROMERO 

  25 3 Biblioteca Pta. A HISTORIA DE ESPAÑA GUIARD MURILLO - MEDINA RODRÍGUEZ 

11:00h 25 4 Biblioteca Pta. A HISTORIA DE ESPAÑA MELGAREJO LEÓN - ROMÁN HIDALGO 

  25 5 Biblioteca Pta. B HISTORIA DE ESPAÑA ROMERA VARGAS - TORRES SERRATO 

  25 6 Biblioteca Pta. B HISTORIA DE ESPAÑA TOSCANO NUÑEZ - ZAFRA TERÁN 

            

  25 1 Biblioteca Pta. A LENGUA EXTRANJERA ABELS MORENO - DÍA SÁNCHEZ 

  25 2 Biblioteca Pta. A LENGUA EXTRANJERA DOBLADO GARCÍA - GRANADO ROMERO 

13:30h 25 3 Biblioteca Pta. A LENGUA EXTRANJERA GUIARD MURILLO - MEDINA RODRÍGUEZ 

  25 4 Biblioteca Pta. A LENGUA EXTRANJERA MELGAREJO LEÓN - ROMÁN HIDALGO 

  25 5 Biblioteca Pta. B LENGUA EXTRANJERA ROMERA VARGAS - TORRES SERRATO 

  25 6 Biblioteca Pta. B LENGUA EXTRANJERA TOSCANO NUÑEZ  - ZAFRA TERÁN 

        

  

 
  



 
DÍA 2 

Hora Edificio Módulo Acceso Materia Desde  - Hasta 

  25 1 Biblioteca Pta. A MATEMÁTICAS II AGUILAR MARTÍNEZ - GUZMÁN MONJO 

  25 2 Biblioteca Pta. A MATEMÁTICAS II HERNÁNDEZ BALLESTER - PRIETO NAVARRO 

8:30h 25 3 Biblioteca Pta. A MATEMÁTICAS II RAMÍREZ ACEVEDO - ZAFRA TERÁN  

  25 4 Biblioteca Pta. A LATÍN II TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

  25 5 Biblioteca Pta. B FUNDAMENTOS DEL ARTE II TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

            

  25 1 Biblioteca Pta. A MATEMATICAS APLICADAS CCSS II ABATO MENDOZA - GARCÍA VIRLAN 

11:00h 25 2 Biblioteca Pta. A MATEMATICAS APLICADAS CCSS II GAVIRA MANZANO - PRO RAMÍREZ 

  25 3 Biblioteca Pta. A MATEMATICAS APLICADAS CCSS II RAMÍREZ VARGAS - VIZUETE HORMIGO 

  25 5 Biblioteca Pta. B GRIEGO II TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

            

13:30h 25 1 Biblioteca Pta. A FÍSICA TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

  25 3 Biblioteca Pta. A HISTORIA DE LA FILOSOFÍA  TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

        

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



 
 

DÍA 3 
Hora Edificio Módulo Acceso Materia Desde  - Hasta 

  25 1 Biblioteca Pta. A BIOLOGÍA AGUADO ROMERO - LUQUE YANES  

  25 2 Biblioteca Pta. A BIOLOGÍA  MACERO GÓMEZ - ZAFRA TERÁN 

  25 4 Biblioteca Pta. A ECONOMÍA DE LA EMPRESA  TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

8:30h 25 5 Biblioteca Pta. B DIBUJO TÉCNICO II ÁLVAREZ LÓPEZ - GUTIERREZ FALCÓN 

  25 6 Biblioteca Pta. B DIBUJO TÉCNICO II JIMÉNEZ GALÁN - VIDAL CARABÉ 

  45  B03 Entrada Naranja CULTURA AUDIOVISUAL II TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

            

  25 1 Biblioteca Pta. A GEOGRAFÍA TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

11:00h 25 2 Biblioteca Pta. A QUÍMICA  AGUADO ROMERO - LUQUE YANES  

  25 3 Biblioteca Pta. A QUÍMICA  MACERO GÓMEZ - ZAFRA TERÁN 

  25 5 Biblioteca Pta. B 
LENGUA EXTRANJERA  

 DISEÑO TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

            

13:30h 25 1 Biblioteca Pta. A HISTORIA DEL ARTE TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

  45  B03 Entrada Naranja ARTES ESCÉNICAS TODOS/AS los ALUMNOS/AS 
 



 

 

 

 
 

 

DISTRIBUCIÓN DE ALUMNOS – SEDE 2 – EDIFICIO 11 y  14 

 

 

C.D.P. ALBERTO DURERO  
C.D.P. ERGOS 
C.D.P. ESTUDIOS SANITARIOS DR. ARDUÁN 
C.D.P. SAN FERNANDO 
I.E.S. CHAVES NOGALES 
I.E.S. JOAQUÍN TURINA 
I.E.S. VELÁZQUEZ 

 

 

 
 

 

   



DÍA 1 

Hora Edificio Aula   Materia Desde  - Hasta 
  11 1 Galería principal UPO LENGUA Y LITERATURA AGUDO BARRAGÁN a CALA PÉREZ 
  11 2 Galería principal UPO LENGUA Y LITERATURA CAMPAYO PERALES a CULLER ZAMBRANO 
  11 3 Puerta lateral - Aparcamiento P3 LENGUA Y LITERATURA  DE LA PEÑA  a FALCÓN SÁNCHEZ 
  11 4 Puerta lateral - Aparcamiento P3 LENGUA Y LITERATURA  FERNÁNDEZ ALBARRÁN a GÁLVEZ RAMOS 
  11 5 Puerta lateral - Aparcamiento P3 LENGUA Y LITERATURA  GARCÍA BALÓN a GÓMEZ MERCHÁN 
  11 6 Puerta lateral - Aparcamiento P3 LENGUA Y LITERATURA  GÓNZALEZ ARIAS a HUANG 

8:30h 11 7 Galería principal UPO LENGUA Y LITERATURA  HUAYANEY VIDAL a MAHÓN MARTÍNEZ 
  11 8 Galería principal UPO LENGUA Y LITERATURA  MANCERA GARCÍA a MUÑOZ MONTAÑO 
  14 1 Jardines entre edificios 12 y 14 LENGUA Y LITERATURA  MUÑOZ ROLDÁN a PÉREZ SÁNCHEZ 
  14 2 Jardines entre edificios 12 y 14 LENGUA Y LITERATURA  PÉREZ TARDÍO a RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 
  14 4 Jardines entre edificios 12 y 16 LENGUA Y LITERATURA  RODRÍGUEZ SERRANO a SERRANO MOLINA 
  14 5 Jardines entre edificios  12 y 17 LENGUA Y LITERATURA  SERRANO RODRÍGUEZ a ZAMORANO MELLADO 
            
  11 1 Galería principal UPO HISTORIA DE ESPAÑA  AGUDO BARRAGÁN a CALA PÉREZ 
  11 2 Galería principal UPO HISTORIA DE ESPAÑA  CAMPAYO PERALES a CULLER ZAMBRANO 
  11 3 Puerta lateral - Aparcamiento P3 HISTORIA DE ESPAÑA  DE LA PEÑA  a FALCÓN SÁNCHEZ 
  11 4 Puerta lateral - Aparcamiento P3 HISTORIA DE ESPAÑA  FERNÁNDEZ ALBARRÁN a GÁLVEZ RAMOS 
  11 5 Puerta lateral - Aparcamiento P3 HISTORIA DE ESPAÑA  GARCÍA BALÓN a GÓMEZ MERCHÁN 

11:00h 11 6 Puerta lateral - Aparcamiento P3 HISTORIA DE ESPAÑA  GÓNZALEZ ARIAS a HUANG 
  11 7 Galería principal UPO HISTORIA DE ESPAÑA  HUAYANEY VIDAL a MAHÓN MARTÍNEZ 
  11 8 Galería principal UPO HISTORIA DE ESPAÑA  MANCERA GARCÍA a MUÑOZ MONTAÑO 
  14 1 Jardines entre edificios 12 y 14 HISTORIA DE ESPAÑA  MUÑOZ ROLDÁN a PÉREZ SÁNCHEZ 
  14 2 Jardines entre edificios 12 y 14 HISTORIA DE ESPAÑA  PÉREZ TARDÍO a RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 
  14 4 Jardines entre edificios 12 y 16 HISTORIA DE ESPAÑA  RODRÍGUEZ SERRANO a SERRANO MOLINA 
  14 5 Jardines entre edificios 12 y 17 HISTORIA DE ESPAÑA  SERRANO RODRÍGUEZ a ZAMORANO MELLADO 
            
  11 1 Galería principal UPO LENGUA EXTRANJERA   AGUDO BARRAGÁN a CALA PÉREZ 
  11 2 Galería principal UPO LENGUA EXTRANJERA   CAMPAYO PERALES a CULLER ZAMBRANO 
  11 3 Puerta lateral - Aparcamiento P3 LENGUA EXTRANJERA  DE LA PEÑA  a FALCÓN SÁNCHEZ 
  11 4 Puerta lateral - Aparcamiento P3 LENGUA EXTRANJERA   FERNÁNDEZ ALBARRÁN a GÁLVEZ RAMOS 
  11 5 Puerta lateral - Aparcamiento P3 LENGUA EXTRANJERA   GARCÍA BALÓN a GÓMEZ MERCHÁN 

13:30h 11 6 Puerta lateral - Aparcamiento P3 LENGUA EXTRANJERA  GÓNZALEZ ARIAS a HUANG 
  11 7 Galería principal UPO LENGUA EXTRANJERA   HUAYANEY VIDAL a MAHÓN MARTÍNEZ 
  11 8 Galería principal UPO LENGUA EXTRANJERA   MANCERA GARCÍA a MUÑOZ MONTAÑO 
  14 1 Jardines entre edificios 12 y 14 LENGUA EXTRANJERA  MUÑOZ ROLDÁN a PÉREZ SÁNCHEZ 
  14 2 Jardines entre edificios 12 y 14 LENGUA EXTRANJERA   PÉREZ TARDÍO a RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 
  14 4 Jardines entre  edificios 12 y 16 LENGUA EXTRANJERA  RODRÍGUEZ SERRANO a SERRANO MOLINA 
  14 5 Jardines entre edificios  12 y 17 LENGUA EXTRANJERA   SERRANO RODRÍGUEZ a ZAMORANO MELLADO 



 
DÍA 2 
 

Hora Edificio Aula   Materia Desde  - Hasta 
  11 1 Galería principal UPO MATEMÁTICAS II  ALONSO MARÍN - CORRIENTE TORRES 
  11 2 Galería principal UPO MATEMÁTICAS II  DEL RIO - GÓMEZ FERNÁNDEZ 
  11 3 Puerta lateral - Aparcamiento P3 MATEMÁTICAS II  GÓNZALEZ ARIAS - JULIAN GONZÁLVEZ 

8:30h 11 6 Puerta lateral - Aparcamiento P3 MATEMÁTICAS II  LIAÑO RUÍZ - MOYANO GONZÁLEZ 
  11 7 Galería principal UPO MATEMÁTICAS II  MUÑOZ MONTAÑO - PEÑA GONZÁLEZ 
  11 8 Galería principal UPO LATÍN II TODOS/AS los ALUMNOS/AS 
  14 1 Jardines entre edificios 12 y 14 MATEMÁTICAS II  PÉREZ BARRIO - RUBIO GALLARDO 
  14 4 Jardines entre edificios 12 y 16 MATEMÁTICAS II  RUÍZ OLMO - ZAMORANO MELLADO 

      
  
     

  11 1 Galería principal UPO GRIEGO II TODOS/AS los ALUMNOS/AS 
  11 2 Galería principal UPO MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  AGUDO BARRAGAN - COLOMER LÓPEZ 
  11 3 Puerta lateral - Aparcamiento P3 MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  COQ MARTÍN - FRANCO JIMÉNEZ 

11:00h 11 6 Puerta lateral - Aparcamiento P3 MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  GALERA SERRANO - HUAYANEY VIDAL 
  11 7 Galería principal UPO MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  JIMÉNEZ CORTÉS  - MERÓN ROMERO 
  11 8 Galería principal UPO MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  MILÁN PÉREZ - RUÍZ SALVAT 
  14 1 Jardines entre edificios 12 y 14 MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II SÁNCHEZ EISTRUP - WENDENBURG CANTÓN 

      
  
     

  11 1 Galería principal UPO FÍSICA  ARROYO MANTERO - GUERRERO RUÍZ 
  11 2 Galería principal UPO FÍSICA  IÑIGUEZ CALVO - ROTH CARAVACA 
  11 3 Puerta lateral - Aparcamiento P3 FÍSICA  RUBIO GALLARDO - ZAMORANO MELLADO 

13:30h 11 6 Puerta lateral - Aparcamiento P3 HISTORIA DE LA FILOSOFÍA  AGUDO BARRAGÁN - DURÁN ANDRAY 
  11 7 Galería principal UPO HISTORIA DE LA FILOSOFÍA  ESPÍN SANCHO - MARTÍN FERNÁNDEZ  
  11 8 Galería principal UPO HISTORIA DE LA FILOSOFÍA  MORALES SÁNCHEZ - VALVERDE GALLEGO 

 
 
 



 
DÍA 3 
 

Hora Edificio Aula   Materia Desde  - Hasta 
  11 1 Galería principal UPO DIBUJO TÉCNICO II  ARROYO MANTERO - MURILLO MIÑÓN 
  11 2 Galería principal UPO DIBUJO TÉCNICO II  NETH YBOR  - SORIA RAYO 
  11 3 Puerta lateral - Aparcamiento P3 BIOLOGÍA  AIT ZAHRIA - CARDONA PORTILLO 
  11 4 Puerta lateral - Aparcamiento P3 BIOLOGÍA  CARRASCO LUQUE - FÉRNANDEZ IZQUIERDO  
  11 5 Puerta lateral - Aparcamiento P3 BIOLOGÍA  FERNÁNDEZ NORIEGA - GÓMEZ CASTAÑO  
  11 6 Puerta lateral - Aparcamiento P3 BIOLOGÍA  GÓMEZ ROALES - LAÍNEZ VILLA  

8:30h 11 7 Galería principal UPO BIOLOGÍA  LAS HERAS - MONGE MARTÍN  
  11 8 Galería principal UPO BIOLOGÍA  MONTALVO GARCÍA - SÁEZ PEÑA   
  14 1 Jardines entre edificios 12 y 14 BIOLOGÍA   SALGADO VEGA - VÁZQUEZ RIVAS  
  14 1 Jardines entre edificios 12 y 14 ECONOMIA DE LA EMPRESA   AGUDO BARRAGÁN - CASTRO SANTISTEBAN 
  14 2 Jardines entre edificios 12 y 14 ECONOMÍA DE LA EMPRESA  CERVERA RUÍZ - GONZÁLEZ GARCÍA  
  14 3 Jardines entre edificios 12 y 14 ECONOMÍA DE LA EMPRESA  GUERRA VILLALBA - MARTÍN HERNÁNDEZ  
  14 4 Jardines entre edificios 12 y 16 ECONOMÍA DE LA EMPRESA  MARTÍNEZ ALMENDRAL - SÁNCHEZ EISTRUP 
  14 5 Jardines entre edificios 12 y 17 ECONOMÍA DE LA EMPRESA  SÁNCHEZ VALPUESTA - WENDENBURG 
  45  B03 Entrada Naranja CULTURA AUDIOVISUAL II TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

        
 
    

  11 1 Galería principal UPO GEOGRAFÍA  AGUADO BARRAGÁN - HOYUELA MADERA 
  11 2 Galería principal UPO GEOGRAFÍA  JIMÉNEZ CORTÉS - VALVÉRDE PÉREZ  
  11 3 Puerta lateral - Aparcamiento P3 QUÍMICA  AIT ZAHRIA - CARO RUEDA  

11:00h 11 6 Puerta lateral - Aparcamiento P3 QUÍMICA  CARRASCO LUQUE - FERNÁNDEZ IZQUIERDO 
  11 7 Galería principal UPO QUÍMICA  FERNÁNDEZ NORIEGA - GONZÁLEZ TRUJILLO 
  11 8 Galería principal UPO QUÍMICA  GORDILLO RECIO - NOSTI COMPAÑA 
  14 1 Jardines entre edificios 12 y 14 QUÍMICA  OLIVA CARMONA - RUÍZ ZAMUDIO 
  14 2 Jardines entre edificios 12 y 14 QUÍMICA  SABORIDO COBOS - VÁZQUEZ RIVAS  

  14 4 Jardines entre edificios 12 y 16 
LENGUA EXTRANJERA  

 DISEÑO TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

        
 
    

13:30h 11 1 Galería principal UPO 
GEOLOGÍA  

 HISTORIA DEL ARTE TODOS/AS los ALUMNOS/AS 
 



 

 

 

 

 

 

DISTRIBUCIÓN DE ALUMNOS – SEDE 3 – Edificio 38 -  Pabellón deportivo 

 

 

 

C.D.P. LAS ARTES 
C.D.P. SALESIANOS SAN PEDRO 
I.E.S. MIGUEL DE CERVANTES 
I.E.S. PEPE RUÍZ VELA 
I.E.S. RUIZ GIJÓN 
I.E.S. SEVERO OCHOA 

 

 
 

 

 



 

DÍA 1 

Hora Edificio Puerta Acceso Materia Desde  - Hasta 
 8:30h  38 Izquierda Pabellón deportivo  LENGUA Y LITERATURA ADAME CABRERA - JIMÉNEZ VÁZQUEZ 

  38 Derecha Pabellón deportivo  LENGUA Y LITERATURA LANZAS PASCUAL - ZEGARRA DELGADO 

      
 
      

11:00h  38 Izquierda Pabellón deportivo  HISTORIA DE ESPAÑA ADAME CABRERA - JIMÉNEZ VÁZQUEZ 
  38 Derecha Pabellón deportivo  HISTORIA DE ESPAÑA LANZAS PASCUAL - ZEGARRA DELGADO 

      
 
      

13:30h  38 Izquierda Pabellón deportivo  LENGUA EXTRANJERA ADAME CABRERA - JIMÉNEZ VÁZQUEZ 
  38 Derecha Pabellón deportivo  LENGUA EXTRANJERA  LANZAS PASCUAL - ZEGARRA DELGADO 

    

 

DÍA 2 

 Hora Edificio Aula Acceso Materia Desde  - Hasta 

 8:30h  38 Izquierda Pabellón deportivo  

MATEMÁTICAS II  
 LATÍN II   

FUNDAMENTOS DEL ARTE II AGUILAR CAMPOS - GUTIERREZ GONZÁLEZ 

  38 Derecha Pabellón deportivo  

MATEMÁTICAS II 
 LATÍN II   

FUNDAMENTOS DEL ARTE II  HARO HARO - ZEGARRA DELGADO 

      
 
      

 11:00h 38 Izquierda Pabellón deportivo  
GRIEGO II  

 MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  ALFARO BARRIO - LÓPEZ VICENTE 

  38 Derecha Pabellón deportivo  
GRIEGO II  

 MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  MACHADO DE MIGUEL - ZEGARRA DELGADO 

      
 
      

 13:30h  38 Izquierda Pabellón deportivo  
FÍSICA  

 HISTORIA DE LA FILOSOFÍA  AGUILAR CAMPOS - GUTIERREZ GONZÁLEZ 

  38 Derecha Pabellón deportivo  
FÍSICA  

 HISTORIA DE LA FILOSOFÍA  HARO HARO - ZEGARRA DELGADO 

    

 

 



 
DÍA 3 

Hora Edificio Aula Acceso Materia Desde  - Hasta 

  8:30h 38 Izquierda Pabellón deportivo  

DIBUJO TÉCNICO II  
 BIOLOGÍA  

ECONOMÍA DE LA EMPRESA  ALFARO BARRIOS - JURADO OROZCO 

  38 Derecha Pabellón deportivo  

DIBUJO TÉCNICO II  
 BIOLOGÍA 

 ECONOMÍA DE LA EMPRESA    LANZAS PASCUAL - ZEGARRA DELGADO 

        
 
    

11:00h  38 Izquierda Pabellón deportivo  

GEOGRAFÍA 
 QUÍMICA  

 LENGUA EXTRANJERA  ALONSO FLORES - JURADO OROZCO 

  38 Derecha Pabellón deportivo  

GEOGRAFÍA  
 QUÍMICA  

 LENGUA EXTRANJERA   LANZAS PASCUAL - ZARCO DEBÉ  

        
 
    

 13:30h  38 Izquierda Pabellón deportivo  
GEOLOGÍA  

 HISTORIA DEL ARTE TODOS/AS los ALUMNOS/AS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DISTRIBUCIÓN DE ALUMNOS – SEDE 4 – EDIFICIO 45 

 

 
 

C.D.P. ESTUDIOS SUPERIORES ALJARAFE 
I.E.S. ATENEA 

I.E.S. JUAN DE MAIRENA 
I.E.S. LOS ÁLAMOS 

I.E.S. MATEO ALEMÁN 
I.E.S. RODRIGO CARO 

I.E.S. SOTERO HERNÁNDEZ 
 
 
 

 

 



   DÍA 1 

Hora Edificio Aula Acceso Materia Desde  - Hasta 
  45 B11 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA Y LITERATURA  ACEVEDO HERNÁNDEZ - CALCETEIRO MANCEBO 
  45 109 Zona izquierda (Escalera cristal) LENGUA Y LITERATURA  CALERO BERNAL - CIORDIA GARCÍA 
  45 110 Zona izquierda (Escalera cristal) LENGUA Y LITERATURA  CLAUSS OLIVARES - DELGADO DELGADO 
  45 111 Zona izquierda (Escalera cristal) LENGUA Y LITERATURA  DELGADO DOMÍNGUEZ - FERNÁNDEZ CAMPOS 
  45  B05 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA Y LITERATURA  FERNÁNDEZ PARRADO - GÓMEZ ORCERO 
  45  B06 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA Y LITERATURA  GÓMEZ PRIETO - HIDALGO MASERO 
  45 B07 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA Y LITERATURA  HIGGINS MASCIULLI - LÓPEZ BAENA 

8:30h  45 B08 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA Y LITERATURA  LÓPEZ GARCÍA - MARTÍNEZ MARTÍNEZ 
  45  B09 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA Y LITERATURA  MARTÍNEZ MORALES - MORRONDO DELGADO 
  45  B10 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA Y LITERATURA  MOYA SÁNCHEZ - PONS BLÁZQUEZ 
  45  B01 Zona derecha (Naranja) LENGUA Y LITERATURA  PRIETO TORIBIO - RODRÍGUEZ GRIMA 
  45 B02 Zona derecha (Naranja) LENGUA Y LITERATURA  RODRÍGUEZ SÁNCHEZ - SÁNCHEZ CUADRADO 
  45  B03 Zona derecha (Naranja) LENGUA Y LITERATURA  SÁNCHEZ ESCUDERO - TRUJILLO DÍAZ 
  45 B04 Zona derecha (Naranja) LENGUA Y LITERATURA  VARELA MARTÍNEZ - ZORRERO LAGO 

      
 
      

  45 B11 Zona izquierda (Amarilla) HISTORIA DE ESPAÑA  ACEVEDO HERNÁNDEZ - CALCETEIRO MANCEBO 
  45 109 Zona izquierda (Escalera cristal) HISTORIA DE ESPAÑA  CALERO BERNAL - CIORDIA GARCÍA 
  45 110 Zona izquierda (Escalera cristal) HISTORIA DE ESPAÑA  CLAUSS OLIVARES - DELGADO DELGADO 
  45 111 Zona izquierda (Escalera cristal) HISTORIA DE ESPAÑA  DELGADO DOMÍNGUEZ - FERNÁNDEZ CAMPOS 
  45  B05 Zona izquierda (Amarilla) HISTORIA DE ESPAÑA  FERNÁNDEZ PARRADO - GÓMEZ ORCERO 
  45  B06 Zona izquierda (Amarilla) HISTORIA DE ESPAÑA  GÓMEZ PRIETO - HIDALGO MASERO 

11:00h  45 B07 Zona izquierda (Amarilla) HISTORIA DE ESPAÑA  HIGGINS MASCIULLI - LÓPEZ BAENA 
  45 B08 Zona izquierda (Amarilla) HISTORIA DE ESPAÑA  LÓPEZ GARCÍA - MARTÍNEZ MARTÍNEZ 
  45  B09 Zona izquierda (Amarilla) HISTORIA DE ESPAÑA  MARTÍNEZ MORALES - MORRONDO DELGADO 
  45  B10 Zona izquierda (Amarilla) HISTORIA DE ESPAÑA  MOYA SÁNCHEZ - PONS BLÁZQUEZ 
  45  B01 Zona derecha (Naranja) HISTORIA DE ESPAÑA  PRIETO TORIBIO - RODRÍGUEZ GRIMA 
  45 B02 Zona derecha (Naranja) HISTORIA DE ESPAÑA  RODRÍGUEZ SÁNCHEZ - SÁNCHEZ CUADRADO 
  45  B03 Zona derecha (Naranja) HISTORIA DE ESPAÑA  SÁNCHEZ ESCUDERO - TRUJILLO DÍAZ 
  45 B04 Zona derecha (Naranja) HISTORIA DE ESPAÑA  VARELA MARTÍNEZ - ZORRERO LAGO 

      
 
      

  45 B11 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA EXTRANJERA   ACEVEDO HERNÁNDEZ - CALCETEIRO MANCEBO 
  45 109 Zona izquierda (Escalera cristal) LENGUA EXTRANJERA   CALERO BERNAL - CIORDIA GARCÍA 
  45 110 Zona izquierda (Escalera cristal) LENGUA EXTRANJERA  CLAUSS OLIVARES - DELGADO DELGADO 

13:30h  45 111 Zona izquierda (Escalera cristal) LENGUA EXTRANJERA   DELGADO DOMÍNGUEZ - FERNÁNDEZ CAMPOS 
  45  B05 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA EXTRANJERA  FERNÁNDEZ PARRADO - GÓMEZ ORCERO 
  45  B06 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA EXTRANJERA   GÓMEZ PRIETO - HIDALGO MASERO 



  45 B07 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA EXTRANJERA   HIGGINS MASCIULLI - LÓPEZ BAENA 
  45 B08 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA EXTRANJERA  LÓPEZ GARCÍA - MARTÍNEZ MARTÍNEZ 
  45  B09 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA EXTRANJERA   MARTÍNEZ MORALES - MORRONDO DELGADO 
  45  B10 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA EXTRANJERA   MOYA SÁNCHEZ - PONS BLÁZQUEZ 
  45  B01 Zona derecha (Naranja) LENGUA EXTRANJERA   PRIETO TORIBIO - RODRÍGUEZ GRIMA 
  45 B02 Zona derecha (Naranja) LENGUA EXTRANJERA  RODRÍGUEZ SÁNCHEZ - SÁNCHEZ CUADRADO 
  45  B03 Zona derecha (Naranja) LENGUA EXTRANJERA   SÁNCHEZ ESCUDERO - TRUJILLO DÍAZ 
  45 B04 Zona derecha (Naranja) LENGUA EXTRANJERA   VARELA MARTÍNEZ - ZORRERO LAGO 

        

 
 
 

 DÍA 2    
Hora Edificio Aula Acceso Materia Desde  - Hasta 

  45 B11 Zona izquierda (Amarilla) LATÍN II  ACEVEDO HERNÁNDEZ - LÓPEZ LÓPEZ 
  45 109 Zona izquierda (Escalera cristal) LATÍN II  MARCOS FERNÁNDEZ - VIEITEZ BAZÁN 
  45 110 Zona izquierda (Escalera cristal) FUNDAMENTOS DEL ARTE II TODOS/AS los ALUMNOS/AS 
  45  B01 Zona derecha (Naranja) MATEMÁTICAS II  AGUADO MORA - CABRERA MORENO 
  45 B02 Zona derecha (Naranja) MATEMÁTICAS II  CALERO BERNAL - CRUZ TEJIDO 

8:30h   45  B03 Zona derecha (Naranja) MATEMÁTICAS II  DE LA ROSA - FIGUEREDO PÉREZ 
  45 B04 Zona derecha (Naranja) MATEMÁTICAS II  GALAVÍS SÁNCHEZ - GORDILLO DURÁN 
  45  B05 Zona izquierda (Amarilla) MATEMÁTICAS II  GUERRERO LÓPEZ - MÁRQUEZ MORENO 
  45  B06 Zona izquierda (Amarilla) MATEMÁTICAS II  MARTÍN OLVEIRA - RASERO PÉREZ 
  45 B07 Zona izquierda (Amarilla) MATEMÁTICAS II  REINA RODRÍGUEZ - SÁNCHEZ HERNÁNDEZ 
  45 B08 Zona izquierda (Amarilla) MATEMÁTICAS II  SERRANO ROMÁN - ZAMORA CURCIEL 
            
  45 B11 Zona izquierda (Amarilla) MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  ALPRESA MUÑOZ - DOMÍNGUEZ VARONA 
  45 109 Zona izquierda (Escalera cristal) MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  ELENA FERNÁNDEZ - LORCA MARCO 
  45 110 Zona izquierda (Escalera cristal) MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  MACHUCA MONTALVO - NUÑEZ MONGE 

11:00h  45  B01 Zona derecha (Naranja) MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  OJEDA YRUELA - ROCHA FERNÁNDEZ  
  45 B02 Zona derecha (Naranja) MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  RODRÍGUEZ CASADO - SERRANO SORIA  
  45  B03 Zona derecha (Naranja) MATEMÁTICAS APLICADAS CCSS II  SEVILLANO GONZÁLEZ - ZORRERO LAGO 
  45 B04 Zona derecha (Naranja) GRIEGO II  TODOS/AS los ALUMNOS/AS 
          
  45 B11 Zona izquierda (Amarilla) FÍSICA  ALONZO ESPÍNOLA - GARCÍA PORRO 
  45 109 Zona izquierda (Escalera cristal) FÍSICA  GÓMEZ DÍAZ - MATAS MORENO 

13:30h   45 110 Zona izquierda (Escalera cristal) FÍSICA  MERINO JABALERA - VELASCO BARRAGÁN 
  45 B02 Zona derecha (Naranja) HISTORIA DE LA FILOSOFÍA   ACEVEDO HERNÁNDEZ - CÓDOBA GOICOCHEA 
  45  B03  Zona derecha (Naranja) HISTORIA DE LA FILOSOFÍA   DE LA CRUZ  - LÓPEZ QUIRÓS  
  45 B04 Zona derecha (Naranja) HISTORIA DE LA FILOSOFÍA   MADICÚ CASTAÑO - RAMÍREZ BARCIA  
   45   B05 Zona izquierda (Amarilla) HISTORIA DE LA FILOSOFÍA    RAMOS MARTÍN - VERDUGO CAMPOS  



        

 
 DÍA 3   

Hora Edificio Aula Acceso Materia Desde  - Hasta 
  45 B11 Zona izquierda (Amarilla) ECONOMÍA DE LA EMPRESA  ALCALDE FERNÁNDEZ - LORCA MARCO 
  45 109 Zona izquierda (Escalera cristal) ECONOMÍA DE LA EMPRESA  MADÍCU CASTAÑO - RODRÍGUEZ SÁNCHEZ  
  45 110 Zona izquierda (Escalera cristal) ECONOMÍA DE LA EMPRESA  ROMÁN FERNÁNDEZ - ZORRERO LAGOS 
  45 111 Zona izquierda (Escalera cristal) DIBUJO TÉCNICO II  TODOS/AS los ALUMNOS/AS 
  45  B03 Zona derecha (Naranja) CULTURA AUDIOVISUAL II TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

8:30h   45  B05 Zona izquierda (Amarilla) BIOLOGÍA  AGUAYO CARRASCO - CHAVÉS DE LOS REYES  
  45  B06 Zona izquierda (Amarilla) BIOLOGÍA  CIORDIA GARCÍA - DOMÍNGUEZ MANCERA  
  45 B07 Zona izquierda (Amarilla) BIOLOGÍA  EHIGIAMOSOE - GUTIERREZ PUENTE  
  45 B08 Zona izquierda (Amarilla) BIOLOGÍA  HIGGINS MASCIULLI - PERAL VAREZ 
  45  B09 Zona izquierda (Amarilla) BIOLOGÍA  PÉREZ GARCÍA - RUÍZ RONCERO 
  45  B10 Zona izquierda (Amarilla) BIOLOGÍA  SALADO HIDALGO - ZUÑIGA SÁNCHEZ  

        
 
    

  45 B11 Zona izquierda (Amarilla) QUÍMICA  AGUAYO CARRASCO - COBIAN APARICIO 
  45 109 Zona izquierda (Escalera cristal) QUÍMICA  CORRENTO BAYÓN - GALÁN BARRIOS  
  45 110 Zona izquierda (Escalera cristal) QUÍMICA  GALVE FERRETE - LERA CID 
  45 111 Zona izquierda (Escalera cristal) QUÍMICA  LOBO HIGERAS - PERRALES PADILLA  

11:00h  45  B05 Zona izquierda (Amarilla) GEOGRAFÍA   BARRERO DE LOS REYES - NUEVO PÉREZ 
  45  B06 Zona izquierda (Amarilla) GEOGRAFÍA   OJEDA YRUELA - VITRÍAN ROMERO 
  45 B07 Zona izquierda (Amarilla) QUÍMICA  PÉREZ AYALA - SANABRIA INFANTES 
  45 B08 Zona izquierda (Amarilla) QUÍMICA  SÁNCHEZ ESCUDERO - ZAMORA CURCIEL 
  45  B09 Zona izquierda (Amarilla) LENGUA EXTRANJERA  TODOS/AS los ALUMNOS/AS 
  45  B10 Zona izquierda (Amarilla) DISEÑO TODOS/AS los ALUMNOS/AS 

        
 
    

13:30h   45 B11 Zona izquierda (Amarilla) 
GEOLOGÍA  

 HISTORIA DEL ARTE TODOS/AS los ALUMNOS/AS 
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